Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

J-0154

J-0155

J-0156

J-0157

J-0158

J-0159

Opis

Nr-art.

Nazwa

Probdwki
okragtodenne z PP

Probdwki
okragtodenne z PS

Probdowki

okragtodenne z PP -

ze skalg
Probéwki

okragtodenne z PS -

ze skala
Probéwki

okragtodenne z PP -

ze skalg
Probéwki

okragtodenne z PP -

ze skalg

Karta katalogowa

Probdéwki okragtodenne - z dwupozycyjnym

korkiem wentylacyjnym - poj. 5 ml - 13 ml

[#]SARSTEDT

Probowki wiréwkowe z okragtym dnem, sterylne, o pojemnosci roboczej od 5 ml do 13
ml, wykonane z przezroczystego polipropylenu (PP) lub polistyrenu (PS) z
dwupozycyjnymi korkami z LDPE wyréwnujacymi nadmiar cisnienia wytwarzajacy sie w

probdwce.
Pojemno$¢  Sr. x wys.
5ml 12 x 75 mm
5ml 12 x 75 mm
5 ml 12 x 75 mm
5 ml 12 x 75 mm
13 ml 16 x 100 mm
13 ml 16 x 100 mm

Kolor zakretki

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

Stopien

czystosci

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

Rodzaj pak.

worek

worek

pak. ind.

pak. ind.

worek

pak. ind.

Szt./Op.

25 szt.

25 szt.

100 szt.

100 szt.

25 szt.

100 szt.

Nr producenta

55.526.006

55.476.013

62.526.028

62.476.028

62.515.006

62.515.028

Probdéwki z okragtym dnem, sterylne, o pojemnosci roboczej 5 lub 13 ml. Wykonane z przezroczystego polipropylenu (PP) lub

polistyrenu (PS). Na powierzchni probéwki moze by¢ widoczna skala. Nadaja sie do wirowania - max RCF 3000 - 5000 x g w

zaleznosci od numeru artykutu. Do kazdej probéwki dotaczony jest dwupozycyjnym korek odpowietrzajacy (juz zamontowany

na probéwce), wykonany z polietylenu o niskiej gestosci (LDPE). W pozycji 1 - mozliwe jest odprowadzenie nadmiaru cisnienia

gazu wytworzone wewnatrz probéwki. W pozycji 2, przy mocnym docisnieciu, probéwka jest szczelnie zamknieta. Mozna ich

uzywac z sitami komérkowymi i kompatybilnymi adapterami.

Probowki wykonane z polipropylenu mozna autoklawowa¢ w temperaturze do 121°C bez znaczacego pogorszenia ich

wiasciwosci mechanicznych. Dostepne opakowania zawierajg po 25 sztuk w worku lub 100 szt. pakowane indywidualnie (w

blistrach).
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